
Zápis ze zasedání č. 18 
Akademického senátu 
Přírodovědecké fakulty MU v Brně 
 
ze dne 28. února 2005 
 
Program: 
 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání. 
2. Opatření děkana č. 1/2005 (konkrétní výše poplatků za studium). 
3. Celkový rozpočet Přírodovědecké fakulty na rok 2005. 
4. Různé. 

 
Usnesení: 
 

1. Senát potvrdil zápis ze 17. zasedání bez připomínek. 
2. Senát vzal na vědomí opatření děkana č. 1/2005 „Konkrétní výše poplatků za 

studium v akademickém roce 2005/06“. 
3. Senát schválil celkový neinvestiční rozpočet Fakulty v členění určeném 

z úrovně MU. 
4. Senát schválil celkový investiční rozpočet Fakulty v členění určeném z úrovně 

MU. 
5. Senát schválil výši stipendia pro doktorandy. 

 
 
Ad 2. 

Opatření děkana č. 1/2005 stanovilo poplatek 2000,- Kč za každý započatý 
měsíc studia pro studenty, kteří studují déle, než je standardní doba studia zvětšená o 
jeden rok (do doby studia se započte též doba předchozího studia v bakalářských a 
magisterských studijních programech, které nebylo řádně ukončeno).  

Poplatek v případě, kdy absolvent bakalářského nebo magisterského studijního 
programu studuje v dalším bakalářském nebo magisterském programu, činí 0,- Kč za 
každý započatý semestr v každém studijním programu na PřF MU. 
 
Ad 3.+4. 

Paní tajemnice Michlíčková představila Senátu celkový rozpočet pro 
Přírodovědeckou fakultu na rok 2005 přidělený fakultě z univerzity, stručně seznámila 
Senát se strukturou rozpočtu a s odlišnostmi proti předchozím rokům, jakož i 
s mzdovou strukturou Fakulty. Po delší debatě Senát rozpočet schválil. 
 
Ad 5. 
 Senát schválil zvýšení stipendia pro studenty doktorských studijních programů 
na 6700 Kč s účinností od 1.4.2005. 
 
 Termín 19. zasedání byl stanoven na 4.dubna 2005.  
. 
 
Prezence: 

Z 29 senátorů bylo přítomno 22 (14/16 KAP, 8/13 KS). 


Zápis ze zasedání č. 18

Akademického senátu


Přírodovědecké fakulty MU v Brně


ze dne 28. února 2005


Program:


1. Kontrola zápisu z minulého zasedání.


2. Opatření děkana č. 1/2005 (konkrétní výše poplatků za studium).


3. Celkový rozpočet Přírodovědecké fakulty na rok 2005.


4. Různé.


Usnesení:


1. Senát potvrdil zápis ze 17. zasedání bez připomínek.

2. Senát vzal na vědomí opatření děkana č. 1/2005 „Konkrétní výše poplatků za studium v akademickém roce 2005/06“.

3. Senát schválil celkový neinvestiční rozpočet Fakulty v členění určeném z úrovně MU.

4. Senát schválil celkový investiční rozpočet Fakulty v členění určeném z úrovně MU.

5. Senát schválil výši stipendia pro doktorandy.

Ad 2.


Opatření děkana č. 1/2005 stanovilo poplatek 2000,- Kč za každý započatý měsíc studia pro studenty, kteří studují déle, než je standardní doba studia zvětšená o jeden rok (do doby studia se započte též doba předchozího studia v bakalářských a magisterských studijních programech, které nebylo řádně ukončeno). 


Poplatek v případě, kdy absolvent bakalářského nebo magisterského studijního programu studuje v dalším bakalářském nebo magisterském programu, činí 0,- Kč za každý započatý semestr v každém studijním programu na PřF MU.


Ad 3.+4.

Paní tajemnice Michlíčková představila Senátu celkový rozpočet pro Přírodovědeckou fakultu na rok 2005 přidělený fakultě z univerzity, stručně seznámila Senát se strukturou rozpočtu a s odlišnostmi proti předchozím rokům, jakož i s mzdovou strukturou Fakulty. Po delší debatě Senát rozpočet schválil.


Ad 5.



Senát schválil zvýšení stipendia pro studenty doktorských studijních programů na 6700 Kč s účinností od 1.4.2005.



Termín 19. zasedání byl stanoven na 4.dubna 2005. 

.


Prezence:


Z 29 senátorů bylo přítomno 22 (14/16 KAP, 8/13 KS).


Komora akademických pracovníků:

RNDr. Petr Bureš, Ph.D.; doc. RNDr. Martin Čadek, CSc.;


Ing. Jiří Faimon, Dr.; RNDr.Radovan Fiala, CSc.; 


doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.; RNDr. Ctibor Mazal, CSc.;

RNDr. Štěpán Mikoláš; doc. RNDr. Zdeněk Mikulášek, CSc.;

Mgr. Dominik Munzar, Dr.; doc. RNDr. Pavel Pazdera, CSc.;

doc. RNDr. Jiří Příhoda, CSc.; Dipl. Biol. Jiří Schlaghamerský, Ph.D.; 


RNDr. Václav Toušek, CSc.; doc. RNDr. David Trunec, CSc.

Komora studentů:


Mgr. Eva Chovancová; Mgr. Táňa Chrobáková; 


RNDr. Jiří Löbl; Mgr. Jiří Matoušek; Mgr. Tomáš Mozga; 


Mgr. Ivo Papoušek; Bc. Ondřej Přibyla; Mgr. Josef Rebenda.

Omluveni:


RNDr. Ing. Karel Chroust, Ph.D.; RNDr. Pavel Šišma, Dr.; Mgr. Radek Brynda; Mgr. Adam Dubroka; Radovan Horák; Mgr. Michaela Kalmusová; 

Mgr. Viktor Votruba.


Hosté:


Mgr. Michal Bulant, Ph.D. – proděkan pro studium a informační systémy


Ing. Hana Michlíčková - tajemnice

Zasedání řídil:


doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.


Zapsal(a):


Mgr. Ivo Papoušek.


Had�
ZapisAS05_18_280205.doc�



 
Komora akademických pracovníků: 
RNDr. Petr Bureš, Ph.D.; doc. RNDr. Martin Čadek, CSc.; 
Ing. Jiří Faimon, Dr.; RNDr.Radovan Fiala, CSc.;  
doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr.; RNDr. Ctibor Mazal, CSc.; 
RNDr. Štěpán Mikoláš; doc. RNDr. Zdeněk Mikulášek, CSc.; 
Mgr. Dominik Munzar, Dr.; doc. RNDr. Pavel Pazdera, CSc.; 
doc. RNDr. Jiří Příhoda, CSc.; Dipl. Biol. Jiří Schlaghamerský, Ph.D.;  
RNDr. Václav Toušek, CSc.; doc. RNDr. David Trunec, CSc. 
 
 
Komora studentů: 
Mgr. Eva Chovancová; Mgr. Táňa Chrobáková;  
RNDr. Jiří Löbl; Mgr. Jiří Matoušek; Mgr. Tomáš Mozga;  
Mgr. Ivo Papoušek; Bc. Ondřej Přibyla; Mgr. Josef Rebenda. 
 
Omluveni: 
 
RNDr. Ing. Karel Chroust, Ph.D.; RNDr. Pavel Šišma, Dr.; Mgr. Radek Brynda; 
Mgr. Adam Dubroka; Radovan Horák; Mgr. Michaela Kalmusová;  
Mgr. Viktor Votruba. 
 
Hosté: 
Mgr. Michal Bulant, Ph.D. – proděkan pro studium a informační systémy 
Ing. Hana Michlíčková - tajemnice 

 
Zasedání řídil: 
doc. RNDr. Jaromír Leichmann, Dr. 
 
Zapsal(a): 
Mgr. Ivo Papoušek. 


